РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

НИЖНЕКАМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Центральная, д.1, с.Нижняя Каменка, 423114

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТУБЭН КАМЕНКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Узэк урам, 51 йорт, Тубэн Каменка  авылы, 423104
тел./факс(84396) 2-35-21  email: .Cmn2@tatar.ru

Совет Нижнекаменского сельского   поселения

Черемшанского  муниципального  района

Республики Татарстан

                                                           РЕШЕНИЕ

    №  77                                                                               27 декабря   2017 года

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета

Нижнекаменского  сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2016 года

№ 42 «О бюджете Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2017

год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, со статьей 44.13 Бюджетного кодекса Республики Татарстан,

заключенными соглашениями Совет Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Предоставить иные  межбюджетные трансферты из бюджета

Нижнекаменского сельского поселения в бюджет Черемшанского

муниципального района в сумме  2033,8 тыс.рублей.

2. Иные межбюджетные трансферты перечисляются в установленном

порядке в бюджет Черемшанского муниципального района на счета в

Территориальном отделении Департамента казначейства Министерства

финансов Республики Татарстан Черемшанского муниципального района

(далее - орган казначейства), открытые для кассового обслуживания бюджета

Черемшанского муниципального района.

3. Иные межбюджетные трансферты носят целевой характер и не

подлежат направлению на иные цели. В случае использования иных

межбюджетных трансфертов не по целевому назначению соответствующие

средства взыскиваются в бюджет Нижнекаменского  сельского поселения.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой

Председатель Совета,

Глава Нижнекаменского

сельского поселения                                                  Халиков Р.Р.

consultantplus://offline/ref=166E3F3B237EE3EF50EE53DB683C2C145FD4A29DA75655E46029BB037638D1E85DFA33E24D5CA71Bo4kFG
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F2C24501837E1FD7B286CFA99631CDCDB3CB5DBD475D399B688E2A3D44p5k2G